
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 16/RDN IM/2023 z dnia 15 marca 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

mgr inż. Wioletcie GÓRSKIEJ-WŁODARCZYK, doktorantce studiów III stopnia 
 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 3, 4 i 5 „Sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego" stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Wojskowej Akademii 
im. Jarosława Dąbrowskiego nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
„Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” WAT wyznacza prof. dr. hab. inż. 
Zdzisława BOGDANOWICZA na promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
doktorantce studiów III stopnia mgr inż. Wioletcie GÓRSKIEJ-WŁODARCZYK, w dziedzinie 
„nauk inżynieryjno-technicznych”, w dyscyplinie naukowej „inżynieria mechaniczna”. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


